
Zarządzenie nr 19/2015 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 22 kwietnia 2015 roku 
w sprawie powołania Zespołu Instytutowego ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia  

w Instytucie Matematyczno-Przyrodniczym 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie 

 
 
 

Na podstawie § 32 ust. 4 pkt 6 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie oraz § 1 Uchwały nr 44/2012 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie z dnia 14 września 2012 r. w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewnienia 
Jakości Kształcenia zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuję Zespół Instytutowy ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia w Instytucie 
Matematyczno-Przyrodniczym w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie  
w następującym składzie: 
 

1. mgr Lesław Kubień – Nauczyciel matematyki w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących Nr 1 w Tarnowie, 

2. dr Piotr Smiatek – Dyrektor operacyjny Beckers Sp. z o. o. w Tarnowie, 
3. mgr inż. Paweł Kozioł – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska  

w Krakowie – Naczelnik Wydziału Spraw Terenowych w Tarnowie, 
4. mgr inż. Paweł Piątek – właściciel prywatnej firmy świadczącej usługi 
środowiskowe RPP-EKO w Tarnowie oraz Kierownik Biura Sprzedaży 
BRUK-BET SOLAR sp. z o o. w Niecieczy. 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
      REKTOR 

 
 

       prof. dr hab. Stanisław Komornicki 
 


